
 

 

REGIONE PIEMONTE BU43 28/10/2021 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
AVVISO ESITO GARA "Allestimento dell’Auditorium del  Campus Perrone a Novara, sito in 
Via Perrone 1, Novara. - CUP C18C20000270005- CIG 8699186B60 (gara 34 - 2021)” 
 
 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino - Tel. 011/6548347 - Fax 011/6599161 – appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it PROCEDURA DI GARA  Aperta. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
Offerta economicamente più vantaggiosa OGGETTO DELL’APPALTO Fornitura e posa di 
arredi, impianti e apparati multimediali (sia dispositivi che software), fornitura e posa di pannelli 
per miglioramento acustico, come specificato nel Capitolato Speciale d’Appalto, per l'allestimento 
dell’Auditorium del Campus Perrone a Novara, sito in Via Perrone 1, Novara. DATA DI 
AGGIUDICAZIONE  21/09/2021 VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO  € € 
416.419,00, oltre oneri di legge, di cui € 3.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti ribasso 
VALORE FINALE 383.345,48, oltre oneri di legge, di cui € 3.000,00 per oneri di sicurezza non 
soggetti ribasso OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO RTI: Audia Italia S.r.l. – 
Telesystems Professional S.r.l. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA dott.ssa 
Irene BOZZOLAN 
 

                                 Il Dirigente Responsabile 
ad interim della Direzione Appalti                                                                        

Patrizia GAMERRO 


